
 1 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK  
TIRANË 

 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.54, Datë 29.10. 2007 
 

 

“MBI ZBATIMIN E VENDIMIT TË GJYKATËS DHE REFLEKTIMIN NË LISTËN E 
PJESSHME E INVENTARIT TË PRONAVE TË PALUAJTSHME TË CILAT JANË 

NË TERRITORIN NËN JURIDIKSIONIN E BASHKISË SË TIRANËS”. 
 

 
Në mbështetje të Ligjit Nr. 8652, datë 31.07.2000 “Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, neni 32 pika e, Ligjit Nr. 7661 datë 
19.01.1993. “Për kontabilitetin”, Vendimit Nr. 2, datë 26.11.2003 të Gjykatës, me 
propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak  
 
 

V E N D O S I : 
 

 
1. Heqjen nga Lista e Inventarit të Ndërmarrjes së Dekorit, të Objektit “Dekori 

Qendër” me sip. 1470 m², (territor në të cilin janë vendosur zyrat dhe 
magazina të kësaj ndërmarrje). 

 
2. Reflektimin e këtij ndryshimi në listën e pjesshme të inventarit të pronave të 

paluajtshme, të cilat janë në territorin, nën juridiksionin e Bashkisë së 
Tiranës.  

 
3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Ndërmarrja e Dekorit dhe Drejtoria e 

Administrimit të Aseteve. 
 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 
 

 

 

Sokol DERVISHAJ  
 

K R Y E T A R 
 

  

   


